

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการบุกเบิกถนนเสริมผิวจราจรอุทก
 สถานที่ก่อสร้าง สายอียะระ หมู่ที่ 1 เชื่อมต่อ หมู่ที่ 2 ต.ยะหา อ.ยะหา จ.ยะลา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ระยะทาง 2,000 เมตร หน้า 0.25 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 24 กรกฎาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	10,000.00	5.87	58,700.00	1.3848	8.13	81,287.76
	2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง, ผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางลูกรัง หน้า 0.25 ม.	ลบ.ม.	2,500.00	194.92	487,300.00	1.3848	269.93	674,813.04
	3.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	4.2 งานรอยต่อเอนขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	-	-	-	-	-	-
	4.3 งานรอยต่อเอนหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	-	-	-	-	-	-
	4.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานไหล่ทาง							
	5.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้แต่ง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
	6.2 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
	6.3 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
	6.4 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
	6.5 ขนาด ๑ 1.20 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					546,000.00	รวม		756,100.80
								37,805.04
								793,905.84

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 546,000.00
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3848

รวมเป็นค่างานก่อสร้าง

เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
 เงินประกันผลงานหัก 0 %
 ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี
 ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ตัวอักษร (-) จัดแสดงแก่หมื่นสามพันเก้าร้อยห้าบาทแปดสิบสี่สตางค์ (-)

(ลงชื่อ)

(นายมะตือ บาภา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายรังสิมันต์ ดีแม่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายคณิล ดอเลาะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง